
  

UCHWAŁA NR 3/76/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
 
w sprawie zaopiniowania inwestycji pn. Budowa gazociągu w/c DN300 relacji 
Dworzysko – Chojnice, budowa zespołu zaporowo-upustowego (ZZU Poledno)  
na dz. nr 1/69, obręb 0013 Poledno, gmina Bukowiec   
 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach  
w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1866), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. 

polegające na lokalizacji inwestycji pn. Budowa gazociągu w/c DN300 relacji Dworzysko – 
Chojnice, budowa zespołu zaporowo-upustowego (ZZU Poledno) na dz. nr 1/69, obręb 0013 
Poledno, gmina Bukowiec. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  


